

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16**

Dotyczy udzielenia zamówienia : **dostawa produktów leczniczych z podziałem na zadania**

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 P.Z.P Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 - dotyczy Zadnie nr 20

Czy można zaferować następujące zamienniki zamiast wymienionego w pakiecie 20 preparatu lohexolum

Poz. 1 lomeron (lomeprol) 300 a 20 ml

Poz. 2 lomeron (lomeprol) 300 a 50 ml

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 2 - dotyczy Zadnie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty Controloc iv 40 mg (pantoprazol) ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody .

ZAMAWIAJĄCY